理事長　後藤田　正純　殿

住　　所

名　　称

代表者職氏名 印

参加希望事業

　　※別表1 事業種別必要資格一覧を参考に参加希望事業に○をしてください。

 ① 造林事業

 ② 保育事業

 ③ 素材生産事業

受けたいので、関係書類を添えて、申請します。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人 徳島森林づくり推進機構

機構事業　入札参加申請書

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

添付種類

（１）　定款（写し）

（２）　本申請書の申請日直近２期分の決算書（写し）

（３）　林業事業体従事者名簿

徳 島 森 林 づ く り 推 進 機 構 が 発 注 す る 下 記 事 業 の 入 札 に 参 加 す る た め に 資 格 審 査 を